
UCHWAŁA NR XIX/235/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2020 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 12.756.458 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 26.603.480 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2020” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2020 rok" zwiększa się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 13.847.022 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)"  dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dodaje się załącznik Nr 4c do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej na 2020 rok", którego tekst jednolity stanowi załącznik Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 660.215.303  zł, z tego: 

a) dochody bieżące 465.636.197 zł, 

b) dochody majątkowe 194.579.106 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 779.385.077 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 390.583.727 zł, 

b) wydatki majątkowe 388.801.350 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

Podpisany Strona 1



3. § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 119.169.774 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciągniętej na rynku zagranicznym - 92.500.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom 
na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 22.160.669 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 91.748 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 10.887.618 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 15.690.408 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 138.656.372 zł, rozchody w wysokości 19.486.598 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3." 

4. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 350.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych, wydatki w kwocie 449.249 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
określonych w Wojewódzkim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Wojewódzkim Programie Przeciwdziałania Narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) oraz przychody 
w kwocie 91.748 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 92 ust. 1 i art. 93 

wskazanej ustawy. 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 378.030.376 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 106.208.265  zł, 

b) wydatki majątkowe 271.822.111 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 2



DOCHODY LUTY/2020

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 292 225,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

292 225,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego () 

2051 292 225,00

OGÓŁEM 292 225,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/235/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 292 225,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

292 225,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2051 292 225,00

OGÓŁEM 292 225,00

Podpisany Strona 2



DOCHODY LUTY/2020

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 151 851,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 151 851,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 1 151 851,00

OGÓŁEM 1 151 851,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 151 851,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 151 851,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 1 151 851,00

OGÓŁEM 1 151 851,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY LUTY/2020

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 223 956,00

Dotacje celowe 43 550,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 12 033,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 12 033,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

31 517,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 31 517,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

180 406,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 180 406,00

Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 223 956,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 223 956,00

Dotacje celowe 43 550,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 12 033,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 12 033,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

31 517,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 31 517,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

180 406,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 180 406,00

Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 223 956,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY LUTY/2020

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 13 552,00 529 170,00

Dotacje celowe 529 170,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 90 896,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 77 343,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 13 553,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

438 274,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 438 274,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

13 552,00

Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 13 552,00

OGÓŁEM 13 552,00 529 170,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 515 617,00

Dotacje celowe 515 617,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 77 343,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 77 343,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

438 274,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 438 274,00

OGÓŁEM 515 617,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 13 552,00 13 553,00

Dotacje celowe 13 553,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 13 553,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 13 553,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

13 552,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 13 552,00

OGÓŁEM 13 552,00 13 553,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY LUTY/2020

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 541 343,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

7 541 343,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 7 541 343,00

OGÓŁEM 7 541 343,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 88 504,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

88 504,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 88 504,00

OGÓŁEM 88 504,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 452 839,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

7 452 839,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 7 452 839,00

OGÓŁEM 7 452 839,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY LUTY/2020

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 12 111,00 1 567 482,00

Dotacje celowe 1,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 017 455,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 1 017 455,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

12 111,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego () 

2051 12 111,00

Pozostałe dochody bieżące 550 026,00

Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wpływy z usług 0830 16 000,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
( płatności ) 2957 534 026,00

OGÓŁEM 12 111,00 1 567 482,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 16 000,00

Pozostałe dochody bieżące 16 000,00
Wpływy z usług 0830 16 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Podpisany Strona 18



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 551 482,00

Dotacje celowe 1,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 017 455,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 1 017 455,00

Pozostałe dochody bieżące 534 026,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
( płatności ) 2957 534 026,00

OGÓŁEM 1 551 482,00

Podpisany Strona 19



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 12 111,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

12 111,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2051 12 111,00

OGÓŁEM 12 111,00

Podpisany Strona 20



DOCHODY LUTY/2020

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 152 985,00

Pozostałe dochody bieżące 152 985,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 152 985,00

OGÓŁEM 152 985,00

Podpisany Strona 21



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 152 985,00

Pozostałe dochody bieżące 152 985,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 152 985,00

OGÓŁEM 152 985,00

Podpisany Strona 22



DOCHODY LUTY/2020

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 94 585,00

Pozostałe dochody bieżące 94 585,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 94 585,00

OGÓŁEM 94 585,00

Podpisany Strona 23



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 94 585,00

Pozostałe dochody bieżące 94 585,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 94 585,00

OGÓŁEM 94 585,00

Podpisany Strona 24



DOCHODY LUTY/2020

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 228 524,00

Pozostałe dochody majątkowe 1 228 524,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 6690 53 822,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 1 174 702,00

OGÓŁEM 1 228 524,00

Podpisany Strona 25



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 53 822,00

Pozostałe dochody majątkowe 53 822,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 6690 53 822,00

OGÓŁEM 53 822,00

Podpisany Strona 26



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 524,00

Pozostałe dochody majątkowe 2 524,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 2 524,00

OGÓŁEM 2 524,00

Podpisany Strona 27



DOCHODY LUTY/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 172 178,00

Pozostałe dochody majątkowe 1 172 178,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 1 172 178,00

OGÓŁEM 1 172 178,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI LUTY/2020

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/235/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI LUTY/2020

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 727 544,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

9 727 544,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 8 782 843,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników () 4011 92 646,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników () 4012 16 350,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 361 007,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 11 621,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 2 051,00
Składki na ubezpieczenia społeczne () 4111 29 641,00
Składki na ubezpieczenia społeczne () 4112 5 231,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 63 096,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 4 962,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 876,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych () 4121 6 391,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych () 4122 1 127,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 4127 9 462,00

Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (finansowanie programów z UE) 4128 417,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 4129 73,00

Zakup materiałów i wyposażenia () 4211 76 466,00
Zakup materiałów i wyposażenia () 4212 13 494,00
Zakup usług pozostałych () 4301 127 286,00
Zakup usług pozostałych () 4302 22 464,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 22 434,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 3 481,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia () 4381 1 700,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia () 4382 300,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii () 4391 10 200,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii () 4392 1 800,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(finansowanie programów z UE) 4398 42 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 4399 7 500,00

Podróże służbowe zagraniczne () 4421 4 356,00
Podróże służbowe zagraniczne () 4422 769,00
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 4 250,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 750,00

OGÓŁEM 9 727 544,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 216 408,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

9 216 408,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)
spoza sektora finansów publicznych

2007 8 782 843,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)

4017 361 007,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)

4117 63 096,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)

4127 9 462,00

OGÓŁEM 9 216 408,00

Podpisany Strona 5



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 73 953,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

73 953,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4011 24 308,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4012 4 290,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4111 5 082,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4112 897,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4121 1 153,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4122 203,00

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4211 6 304,00

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4212 1 113,00

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4301 13 088,00

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4302 2 310,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4381 1 700,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4382 300,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 
2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4391 10 200,00

Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4392 1 800,00

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4421 1 024,00

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4422 181,00

OGÓŁEM 73 953,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 336 268,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

336 268,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4011 68 338,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252)

4012 12 060,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4111 24 559,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
3.1) 
ENERSELVES (1a252)

4112 4 334,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252)

4121 5 238,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252)

4122 924,00

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4211 70 162,00

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4212 12 381,00

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4301 114 198,00

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4302 20 154,00

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4421 3 332,00

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4422 588,00

OGÓŁEM 336 268,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 915,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

100 915,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4018 11 621,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4019 2 051,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 
2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4118 4 962,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4119 876,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4128 417,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4129 73,00

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4308 22 434,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4309 3 481,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4398 42 500,00

Podpisany Strona 9



Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4399 7 500,00

Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4428 4 250,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4429 750,00

OGÓŁEM 100 915,00

Podpisany Strona 11



WYDATKI LUTY/2020

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 590 958,00 576 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 576 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 480 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 96 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 84 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 590 958,00
Zakup usług pozostałych 4300 14 958,00
Podatek od nieruchomości 4480 576 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 895 031,00 12 195 294,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 700,00 1 284 625,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 55 700,00 1 284 625,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 839 331,00 10 910 669,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 1 151 851,00

Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 2 839 331,00 9 758 818,00

OGÓŁEM 3 485 989,00 12 771 294,00

Podpisany Strona 13



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 958,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 958,00
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów -
Węchadłów wraz z budową obwodnicy miejscowości Michałów (1c108)

4300 14 958,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 55 700,00 984 625,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 700,00 984 625,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa 
obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 
(1c172)

6050 39 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 728 Jędrzejów – gr. województwa wraz z budową 
obwodnic m. Łopuszno, Końskie ok. 40,0 km /Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 728 na odc. Łopuszno – DK 74/ Zakres: od 
skrzyżowania z DK 74 (km 0+000) do skrzyżowania z drogą powiatową 
0473T (km 4+180,00) (1c159)

6050 16 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 49+200 (ist.51+300) do km ok. 
64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową obwodnicy m. Kazimierza 
Wielka oraz budową obwodu drogowego - w systemie zaprojektuj -
zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do granicy województwa 
świętokrzyskiego - km 64+163 (ist.66+152,48) (1c158)

6050 39 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla 
zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 
obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. 
Gowarczów (1c101)

6050 559 249,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich województwa 
świętokrzyskiego (1c206)

6050 92,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w 
km 11+300 do km 12+900 (1c141)

6050 349 877,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 

Podpisany Strona 14



Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego 
pasów drogowych, roboty geodezyjne (00014) 6050 35 907,00

OGÓŁEM 70 658,00 984 625,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 8 071 338,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

8 071 338,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO PW 
2014-2020 z UE Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6057 1 151 851,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 45 607,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (1a174)

6059 850 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 5 200 169,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (1a171)

6059 715 051,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 108 000,00

OGÓŁEM 8 071 338,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa stacji preselekcyjnej ważenia pojazdów w ruchu na drodze 
wojewódzkiej nr 763 (1c209)

6050 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 839 331,00 2 839 331,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 839 331,00 2 839 331,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 2 839 331,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 2 839 331,00

OGÓŁEM 2 839 331,00 2 839 331,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament IT
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 576 000,00 576 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 576 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4010 480 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 96 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4110 84 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4120 12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 576 000,00
Podatek od nieruchomości 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4480 576 000,00

OGÓŁEM 576 000,00 576 000,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI LUTY/2020

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 16 319,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 319,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 16 319,00

OGÓŁEM 16 319,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 16 319,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 319,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Wykupy gruntów (00040) 6050 16 319,00

OGÓŁEM 16 319,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI LUTY/2020

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 6 011,00 679 936,00

Dotacje 5 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 47 267,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 47 267,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 011,00 627 669,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 17 188,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 79 868,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 37 547,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności ) 4047 503,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 503,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 3 438,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 13 729,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 6 820,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 4127 860,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (finansowanie programów z UE) 4128 1 957,00

Podpisany Strona 22



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 4129 1 251,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 1 932,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 319 770,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 111 298,00
Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 670,00
Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 22 950,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 7 380,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
( płatności ) 4707 508,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie programów) 4709 508,00

OGÓŁEM 6 011,00 679 936,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 5 000,00

Dotacje 5 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011)
sektor finansów publicznych

2310 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 
Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 4210 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00 5 000,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 572 908,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

572 908,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4018 79 868,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4019 14 095,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4019 10 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4118 13 729,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4119 2 423,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4119 1 795,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4128 1 957,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

Podpisany Strona 25



budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4129 345,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4129 256,00

Podpisany Strona 26



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4308 319 770,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4309 56 430,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4309 41 800,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4418 22 950,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4419 4 050,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji (1a163)

4419 3 000,00

OGÓŁEM 572 908,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 011,00 54 761,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 011,00 54 761,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4017 17 188,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4019 8 712,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4019 4 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4047 503,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4049 503,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4117 3 438,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4119 1 742,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4119 860,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4127 860,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4129 435,00

Podpisany Strona 28



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. 
Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4129 215,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4307 1 932,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4309 13 068,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4417 670,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4419 330,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4707 508,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4709 508,00

OGÓŁEM 1 011,00 54 761,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 47 267,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 267,00
Zakup usług pozostałych 
Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 
(1c103)

4300 47 267,00

OGÓŁEM 47 267,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI LUTY/2020

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 208 085,00 5 807 956,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00
Zakup środków żywności 4220 6 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 2 500,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

208 085,00 5 791 956,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 3 002 625,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 208 086,00

Podpisany Strona 31



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 1 307 194,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 161 273,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 73 551,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 21 119,00 1 926,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 2 550,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 14 547,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 3 630,00 783,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 4127 2 827,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 4129 517,00 121,00

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 140 280,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 6 408,00
Nagrody konkursowe ( płatności ) 4197 31 075,00
Nagrody konkursowe (współfinansowanie programów) 4199 1 075,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 32 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek () 4241 1 075,00
Zakup usług pozostałych () 4301 2 202,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 851 653,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności ) 4387 20 296,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 
programów) 4389 7 096,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 4397 46 451,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 4399 6 451,00

Podpisany Strona 32



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów) 4409 29 974,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 516,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 516,00
Podróże służbowe zagraniczne () 4421 1 940,00
Różne opłaty i składki () 4431 284,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
( płatności ) 4707 20 000,00

OGÓŁEM 208 085,00 5 807 956,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 16 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00
Zakup środków żywności 4220 6 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 2 500,00

OGÓŁEM 16 000,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 208 085,00 5 771 282,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

208 085,00 5 771 282,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)
spoza sektora finansów publicznych

2007 3 002 625,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)
spoza sektora finansów publicznych

2009 208 086,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 
PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)
sektor finansów publicznych

2057 1 307 194,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)
sektor finansów publicznych

2059 161 273,00

Podpisany Strona 35



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4017 63 203,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4019 21 119,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4049 2 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4117 12 517,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4119 3 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4119 438,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4127 2 361,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4129 517,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. 
Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4129 63,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 4177 140 280,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4179 6 408,00

Nagrody konkursowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 4197 31 075,00

Nagrody konkursowe (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 
Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4199 1 075,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 4217 32 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 4307 851 653,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PO WER z UE Dz. 
4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4387 20 296,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4389 7 096,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4397 46 451,00

Podpisany Strona 36



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4399 6 451,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4409 29 974,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 4417 516,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4419 516,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257)

4707 20 000,00

OGÓŁEM 208 085,00 5 771 282,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 501,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 501,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (ERASMUS+ z UE Dz. 3.1) 
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167) 4241 1 075,00

Zakup usług pozostałych (ERASMUS+ z UE Dz. 3.1) 
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167) 4301 2 202,00

Podróże służbowe zagraniczne (ERASMUS+ z UE Dz. 3.1) 
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167) 4421 1 940,00

Różne opłaty i składki (ERASMUS+ z UE Dz. 3.1) 
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167) 4431 284,00

OGÓŁEM 5 501,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 173,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

15 173,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4017 5 522,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4017 4 826,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4019 326,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4019 284,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4019 748,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4019 568,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4117 1 075,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4117 955,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4119 63,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4119 57,00

Podpisany Strona 39



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4119 128,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4119 97,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4127 237,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4127 229,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4129 13,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4129 13,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4129 18,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4129 14,00

OGÓŁEM 15 173,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI LUTY/2020

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 91 749,00

Dotacje 44 249,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 44 249,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 47 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 068 000,00 2 820 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 840 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 1 840 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 068 000,00 980 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 2 068 000,00 980 000,00

OGÓŁEM 2 068 000,00 2 911 749,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 088 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 088 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Świętokrzyskiego Centrum 
Neurologii a budynkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (00038)
sektor finansów publicznych

6220 1 088 000,00

OGÓŁEM 1 088 000,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 088 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 088 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1) 
Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a303)
sektor finansów publicznych

6229 1 088 000,00

OGÓŁEM 1 088 000,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 752 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 752 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00009)
sektor finansów publicznych

6220 752 000,00

OGÓŁEM 752 000,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 980 000,00 980 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

980 000,00 980 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2) 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (1a290)
sektor finansów publicznych

6229 980 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2) 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (1a290)
sektor finansów publicznych

6229 980 000,00

OGÓŁEM 980 000,00 980 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 91 749,00

Dotacje 44 249,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)
sektor finansów publicznych

2800 44 249,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 500,00
Zakup usług pozostałych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

4300 47 500,00

OGÓŁEM 91 749,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI LUTY/2020

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 160 000,00 94 585,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 160 000,00 94 585,00
Zakup usług pozostałych 4300 160 000,00 94 585,00

OGÓŁEM 160 000,00 94 585,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa 
świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko (1c155)

4300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 94 585,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 94 585,00
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa 
świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko (1c155)

4300 94 585,00

OGÓŁEM 94 585,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI LUTY/2020

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 426 082,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 305 078,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 305 078,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

121 004,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 121 004,00

OGÓŁEM 426 082,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 247 648,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 247 648,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Obsługa, zarządzanie i nadzór nad zadaniem "Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. S. Żeromskiego w 
Kielcach" (00039)
sektor finansów publicznych

6220 247 648,00

OGÓŁEM 247 648,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 56 429,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 429,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Przebudowa i rozbudowa istniejącej sali gimnastycznej i zaplecza w 
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wraz z zagospodarowaniem 
otoczenia w celu dostosowania tych obiektów do nowych funkcji 
kulturalnych (1c105)
sektor finansów publicznych

6220 56 429,00

OGÓŁEM 56 429,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 001,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 001,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 
przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 
Tokarni (1c167)
sektor finansów publicznych

6220 1 001,00

OGÓŁEM 1 001,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 121 004,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

121 004,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 8.1) 
Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału 
Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu 
zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa 
narodowego (1a269)
sektor finansów publicznych

6229 121 004,00

OGÓŁEM 121 004,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI LUTY/2020

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 11 400,00 47 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 400,00 45 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 39 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 400,00

Pochodne od wynagrodzeń 5 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 900,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00

OGÓŁEM 11 400,00 47 500,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 11 400,00 11 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 400,00 11 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 400,00

OGÓŁEM 11 400,00 11 400,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI LUTY/2020

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 36 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 28 500,00

Pochodne od wynagrodzeń 5 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 900,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00

OGÓŁEM 36 100,00

Podpisany Strona 58



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2020 R.

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

1 Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, 
roboty geodezyjne (00014 ) ŚZDW 600 60013 35 907,00 

budżet j.s.t. 35 907,00 

2 Wykupy gruntów (00040 ) ŚZDW 630 63095 16 319,00 

budżet j.s.t. 16 319,00 

3 Inwestycje w ochronie zdrowia (00009 ) UMWŚ 851 85111 752 000,00 

budżet j.s.t. 752 000,00 

4 
Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Świętokrzyskiego Centrum Neurologii a 
budynkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Kielcach (00038 ) 

WSZ 851 85111 1 088 000,00 

budżet j.s.t. 1 088 000,00 

5 Obsługa, zarządzanie i nadzór nad zadaniem "Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
zabytkowego obiektu Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach" (00039 ) TSŻ 921 92106 247 648,00 

budżet j.s.t. 247 648,00 

OGÓŁEM 2 139 874,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/235/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

1 
"RESINDUSTRY" 
(1a162)

UMWŚ 2019-2023 150 15011 73 953,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

73 953,00 
62 859,00 
11 094,00 

2 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw 
(1a232)

UMWŚ 2016-2021 150 15011 100 915,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

100 915,00 
86 184,00 
14 731,00 

3 
ENERSELVES 
(1a252)

UMWŚ 2017-2020 150 15011 336 268,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

336 268,00 
285 827,00 

50 441,00 

4 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne usługi doradcze 
(1a298)

UMWŚ 2018-2023 150 15011 9 216 408,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

9 216 408,00 
9 216 408,00 

5 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW 2016-2021 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
2 839 331,00 

-2 839 331,00 

6 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny 
(1a171)

ŚZDW 2016-2020 600 60013 715 051,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/235/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

715 051,00 
715 051,00 

7 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i 
Daleszyce 
(1a173)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 6 505 627,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

6 505 627,00 
1 151 851,00 

45 607,00 
5 200 169,00 

108 000,00 

8 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 
(1a174)

ŚZDW 2016-2020 600 60013 850 660,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

850 660,00 
850 660,00 

9 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 
na odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów
(1c101)

ŚZDW 2015-2020 600 60013 559 249,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

559 249,00 
559 249,00 

10 

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i opracowanie Programu 
Funkcjonalno Użytkowego dla zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów - Węchadłów wraz z 
budową obwodnicy miejscowości Michałów 
(1c108)

ŚZDW 2015-2020 600 60013 -14 958,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-14 958,00 
-14 958,00 

11 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w km 11+300 do km 12+900 
(1c141)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 349 877,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

349 877,00 
349 877,00 

12 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 49+200 
(ist.51+300) do km ok. 64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową obwodnicy m. Kazimierza Wielka oraz budową obwodu 
drogowego - w systemie zaprojektuj - zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do granicy województwa 
świętokrzyskiego - km 64+163 (ist.66+152,48) 
(1c158)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 39 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

39 500,00 
39 500,00 

Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

13 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 Jędrzejów – gr. województwa wraz z budową 
obwodnic m. Łopuszno, Końskie ok. 40,0 km /Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na odc. Łopuszno – DK 74/ Zakres: od skrzyżowania z 
DK 74 (km 0+000) do skrzyżowania z drogą powiatową 0473T (km 4+180,00) 
(1c159)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -16 200,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-16 200,00 
-16 200,00 

14 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 
(1c172)

ŚZDW 2018-2020 600 60013 -39 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-39 500,00 
-39 500,00 

15 
Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich województwa świętokrzyskiego 
(1c206)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 92,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

92,00 
92,00 

16 
Budowa stacji preselekcyjnej ważenia pojazdów w ruchu na drodze wojewódzkiej nr 763 
(1c209)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 300 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

300 000,00 
300 000,00 

17 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim 
(1a161)

UMWŚ 2019-2021 750 75095 53 750,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

53 750,00 
23 077,00 
25 298,00 

5 375,00 

18 
Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji programów 
rewitalizacji 
(1a163)

UMWŚ 2020-2021 750 75095 572 908,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

572 908,00 
438 274,00 
77 343,00 
57 291,00 

19 
Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 
(1c103)

UMWŚ 2019-2020 750 75095 47 267,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

47 267,00 
47 267,00 

Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

20 
Świętokrzyski program stypendialny 
(1a159)

UMWŚ 2019-2020 801 80195 8 130,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

8 130,00 
6 834,00 

402,00 
894,00 

21 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

UMWŚ 2019-2020 801 80195 7 043,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

7 043,00 
6 010,00 

354,00 
679,00 

22 
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych 
(1a167)

ŚCDN 2019-2022 801 80195 5 501,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

5 501,00 
5 501,00 

23 
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe 
(1a257)

UMWŚ 2017-2020 801 80195 5 563 197,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

5 563 197,00 
5 530 171,00 

1,00 
33 025,00 

24 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora 
(1a290)

ŚCO 2018-2020 851 85111 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-980 000,00 
980 000,00 

25 
Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
(1a303)

WSZ 2019-2020 851 85111 -1 088 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 088 000,00 
-1 088 000,00 

26 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(1c017)

UMWŚ 2011-2024 851 85154 91 749,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

91 749,00 
91 749,00 

Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

Podpisany Strona 4



27 (1c155) UMWŚ 2019-2020 900 90095 -5 415,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-5 415,00 
-5 415,00 

Podpisany Strona 5



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

28 
Przebudowa i rozbudowa istniejącej sali gimnastycznej i zaplecza w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wraz z 
zagospodarowaniem otoczenia w celu dostosowania tych obiektów do nowych funkcji kulturalnych 
(1c105)

WDK 2019-2020 921 92109 56 429,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

56 429,00 
56 429,00 

29 
Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem 
w celu zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego 
(1a269)

MN 2018-2021 921 92118 121 004,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

121 004,00 
121 004,00 

30 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku 
Etnograficznego w Tokarni 
(1c167)

MWK 2017-2020 921 92118 1 001,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 001,00 
1 001,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

16 056 716,00 
15 661 145,00 

103 398,00 
292 173,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

8 354 790,00 
1 151 851,00 

437 059,00 
6 765 880,00 
2 839 331,00 

-2 839 331,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

24 411 506,00 
16 812 996,00 

103 398,00 
729 232,00 

6 765 880,00 
2 839 331,00 

-2 839 331,00 

Podpisany Strona 6



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2020 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 124 809 350,00 13 847 022,00 0,00 138 656 372,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizaowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

310 977,00 0,00 0,00 310 977,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 91 748,00 0,00 91 748,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

4 877 807,00 6 009 811,00 0,00 10 887 618,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 23 805 566,00 7 745 463,00 0,00 31 551 029,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 315 000,00 0,00 0,00 3 315 000,00 

6. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 92 500 000,00 0,00 0,00 92 500 000,00 

II ROZCHODY 19 486 598,00 0,00 0,00 19 486 598,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 186 598,00 0,00 0,00 2 186 598,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/235/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

  1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16  

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6207 180 406,00

6209
12 033,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6619 31 517,00

Akademia 
Specjalnych 

Potrzeb 
Edukacyjnych 

(1a167 )

801 80195  2051 - 12 111,00 

4241
1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4301 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4421 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4431 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 211 845,00 5 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/235/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE W 2020 R.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

1 307 194,00

1 801 Oświata i wychowanie 1 307 194,00

80195 Pozostała działalność 1 307 194,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

161 273,00

1 801 Oświata i wychowanie 161 273,00

80195 Pozostała działalność 161 273,00 

III 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 5 000,00

1 750 Administracja publiczna 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

IV Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 44 249,00

1 851 Ochrona zdrowia 44 249,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 249,00 

V 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 2 145 078,00

1 851 Ochrona zdrowia 1 840 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/235/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



85111 Szpitale ogólne 1 840 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 305 078,00

92106 Teatry 247 648,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 429,00 

Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

92118 Muzea 1 001,00 

VI 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 2 068 000,00 1 101 004,00

1 851 Ochrona zdrowia 2 068 000,00 980 000,00

85111 Szpitale ogólne 2 068 000,00 980 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 004,00

92118 Muzea 121 004,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (§2007) 

11 785 468,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 8 782 843,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 8 782 843,00 

2 801 Oświata i wychowanie 3 002 625,00

80195 Pozostała działalność 3 002 625,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (§2009) 

208 086,00

1 801 Oświata i wychowanie 208 086,00

80195 Pozostała działalność 208 086,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 161 273,00 13 349 997,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 2 068 000,00 3 246 082,00 

OGÓŁEM DOTACJE 2 229 273,00 16 596 079,00 

Podpisany Strona 3



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 9 231 581,00 

1.1 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Działanie 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie
Projekt: Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 
usługi doradcze (1a298)

UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

9 216 408,00
9 216 408,00

0,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

8 130,00
6 834,00

402,00
894,00

0,00

1.3 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a160) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

7 043,00
6 010,00

354,00
679,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

9 231 581,00
9 229 252,00

756,00
1 573,00

0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/235/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

9 231 581,00
9 229 252,00

756,00
1 573,00

0,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2020 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 5 501,00 

1.1 

Priorytet 3 
Działanie 3.1
Projekt: Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167) ŚCDN 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 501,00
5 501,00

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 501,00
5 501,00

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 501,00
5 501,00

0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2020 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 572 908,00 

1.1 

Priorytet 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Zadanie polegające na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie Województwa Świętokrzyskiego 
w przygotowaniu i koordynacji programów rewitalizacji (1a163)

UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

572 908,00
438 274,00

77 343,00
57 291,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

572 908,00
438 274,00

77 343,00
57 291,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

572 908,00
438 274,00

77 343,00
57 291,00

0,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 5 616 947,00 

1.1 

Priorytet 4 Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa
Działanie 4.1 Innowacje społeczne
Projekt: Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 563 197,00
5 530 171,00

1,00
33 025,00

0,00

1.2 

Priorytet 21 
Działanie 21.8 Wysokiej jakości usługi administracyjne
Projekt: Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

53 750,00
23 077,00
25 298,00
5 375,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 616 947,00
5 553 248,00

25 299,00
38 400,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 5



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 616 947,00
5 553 248,00

25 299,00
38 400,00

0,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2020 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 8 071 338,00 

2.1 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny (1a171) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

715 051,00
0,00
0,00

715 051,00
0,00

2.2 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową 
obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

6 505 627,00
1 151 851,00

0,00
5 353 776,00

0,00

2.3 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (1a174) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

850 660,00
0,00
0,00

850 660,00
0,00

Podpisany Strona 7



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

8 071 338,00
1 151 851,00

0,00
6 919 487,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

8 071 338,00
1 151 851,00

0,00
6 919 487,00

0,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI NA INTERREG EUROPA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2020 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 511 136,00 

1.1 

Priorytet 2 Wzmacnianie konkurencyjności MŚP
Działanie 2.1 ATM for SMEs – Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw
Projekt: ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw (1a232) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100 915,00
86 184,00

0,00
14 731,00

0,00

1.2 

Priorytet 3 Gospodarka niskoemisyjna
Działanie 3.1 Poprawa polityki gospodarki niskoemisyjnej
Projekt: "RESINDUSTRY" (1a162) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

73 953,00
62 859,00

0,00
11 094,00

0,00

1.3 

Priorytet 3 Gospodarka niskoemisyjna
Działanie 3.1 Poprawa polityki gospodarki niskoemisyjnej
Projekt: ENERSELVES (1a252) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

336 268,00
285 827,00

0,00
50 441,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

511 136,00
434 870,00

0,00
76 266,00

0,00

Podpisany Strona 9



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

511 136,00
434 870,00

0,00
76 266,00

0,00

Podpisany Strona 10



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -966 996,00 

2.1 

Priorytet 8 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Projekt: Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału Muzeum Narodowego w 
Kielcach wraz z otoczeniem w celu zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa 
narodowego (1a269)

MN 921 92118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

121 004,00
0,00
0,00

121 004,00
0,00

2.2 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Działanie 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego
Projekt: Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
(1a303)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 088 000,00
0,00
0,00

-1 088 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-966 996,00
0,00
0,00

-966 996,00
0,00

Podpisany Strona 11



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-966 996,00
0,00
0,00

-966 996,00
0,00

Podpisany Strona 12



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 15 938 073,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

15 661 145,00
103 398,00
173 530,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 7 104 342,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 151 851,00
0,00

5 952 491,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

23 042 415,00
16 812 996,00

103 398,00
6 126 021,00

0,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

NA 2020 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

801 80146 438 564,00 438 564,00 420 410,00 18 154,00

2220 438 564,00

4010  347 552,00 347 552,00

4040  3 842,00 3 842,00

4110  60 406,00 60 406,00

4120  8 610,00 8 610,00

4280  1 722,00 1 722,00

4440  16 432,00 16 432,00

OGÓŁEM 438 564,00 438 564,00 420 410,00 18 154,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/235/20

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1




